[image: image1.png]

	Администрация

	Усть-Ярульского сельсовета

Ирбейского района Красноярского края

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.12. 2022 г
	с. Усть-Яруль

	№ 60-пг

   Об отмене постановления администрации Усть-Ярульского сельсовета от 15.02.2018 г. № 6-пг «О создании и организации деятельности муниципальной и добровольной пожарной охраны, порядке взаимоотношений муниципальной пожарной охраны с другими видами пожарной охраны»

В соответствии с Федеральным законом от 06.05.2011 № 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране», руководствуясь Уставом Усть-Ярульского сельсовета Ирбейского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Постановление администрации Усть-Ярульского сельсовета от 15.02.2018 г. №6-пг «О создании и организации деятельности муниципальной и добровольной пожарной охраны, порядке взаимоотношений муниципальной пожарной охраны с другими видами пожарной охраны» считать утратившим силу.

       2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава  сельсовета

                                 М.Д. Дезиндорф